
Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad

Oddział w Opolu

Generalna Dyrekcja ul. Niedziałkowskiego 6 www.gddkia.gov.pl
Dróg Krajowych i Autostrad 45-085 Opole e-mail  sekretariat_opole@gddkia.gov.pl
Oddział w Opolu tel. +48 77 401 63 00

faks + 48 77 454 44 68

Opole, 18-01-2022 r.

O/OP.Z-12.2103.1.2022

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM

w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania  składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Skarbu Państwa. (Dz. U. z 2019 poz. 2004 ze zm. )

I. Nazwa i siedziba jednostki – organizatora przetargu

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu
ul. Niedziałkowskiego 6, 45-085 Opole

Prowadzący postępowanie: 
Rejon w Kluczborku, ul. Dworcowa 2, 46-200 Kluczbork, tel. 77 418 25 35
Internet: www.gddkia.gov.pl
e-mail rdk_kluczbork@gddkia.gov.pl

Ogłasza drugi przetarg publiczny 
na sprzedaż majątku ruchomego określonego w częściach I, II, III 

należącego do GDDKiA Oddział w Opolu Rejon w Kluczborku

II. Opis przedmiotu przetargu oraz cena wywoławcza:

Ilość Cena 
jedn. 
netto

Wartość
 netto

 

Podatek  VAT 
wg stawki 

23% 

Cena 
wywoławcza 

- wartość 
brutto 

Wadium 
Część Opis przedmiotu sprzedaży

m.b. zł/m.b. zł zł zł zł

I

Siatka przeciwśnieżna, rok nabycia 
2011, nr inw. 808-482/00184.
Sprzedaż w trybie przetargu publicznego. 
Rolki po ok. 25 m.b. Możliwość zakupu w 
częściach po 6.000 m.b.

12000 
m.b.

1,22 14640,00 3367,20 18007,20

1800,72 
za całość, 
900,36 
za 1 część

II

Siatka przeciwśnieżna, rok nabycia 
2006, nr inw. 808-482/00148. Sprzedaż 
całej partii jako materiał do użytku 
gospodarczego, uszkodzona - porwana 
na krótkie odcinki i fragmenty

3000
m.b.

0,03 90,00 20,70 110,70

Odstępuje się od 

wniesienia 

wadium ze 

względu na niską 

wartość 

III

Siatka przeciwśnieżna, rok nabycia 
2017, nr inw. GD10000/10002889. 
Sprzedaż całej partii jako materiał do 
użytku gospodarczego, uszkodzona - 
porwana na krótkie odcinki i fragmenty

2000
m.b.

0,03 60,00 13,80 73,80

Odstępuje się od 

wniesienia 

wadium ze 

względu na niską 

wartość

III. Miejsce i termin składania ofert.
Pisemne oferty z podaniem ceny należy składać do Rejonu w Kluczborku, 46-200
Kluczbork, ul. Dworcowa 2 do dnia 04.02.2022r. do godz. 12:00 w zamkniętej kopercie 
z oznaczeniem: „Pisemny przetarg publiczny na sprzedaż majątku ruchomego. 
Dotyczy części…. „ Nie otwierać przed 04.02.2022r. przed godz. 12:00. Złożona 

http://www.gddkia.gov.pl/
mailto:sekretariat_opole@gddkia.gov.pl


oferta będzie wiążąca przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą  rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert.

IV. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży.
Kupujący przed przystąpieniem do złożenia oferty zobowiązany jest do oględzin  
oferowanego majątku ruchomego. Przystąpienie  do przetargu na kupno ww. majątku 
ruchomego jest potwierdzeniem przez Kupującego posiadania wiedzy co do jego stanu 
i jakości.
Przedmioty będące  przedmiotem sprzedaży można oglądać w siedzibie Obwodu 
Drogowego w Byczynie, ul. Poznańska 19  od poniedziałku do piątku w obecności 
wyznaczonego pracownika Rejonu w Kluczborku, po wcześniejszym telefonicznym 
uzgodnieniu pod numerem tel. 77 418 25 35  daty i godziny oględzin. 

V. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta.
Oferta powinna zawierać wypełniony i podpisany przez upoważnioną osobę formularz 
ofertowy. W przypadku firm musi to być osoba posiadająca pełnomocnictwo do zaciągania 
zobowiązań.
Ofertę należy sporządzić na drukach opracowanych przez organizatora przetargu. Oferta 
winna być wydrukowana lub napisana oraz podpisana nieścieralnym atramentem lub 
długopisem na formularzu oferty.

Oferta na zakup składnika musi zawierać:
a) imię, nazwisko i adres Oferenta lub nazwę (firmę) i siedzibę  Oferenta, dane 

kontaktowe: nr telefonu, adres mail,
b) nazwę przedmiotu sprzedaży z oferowaną ceną netto nie niższą od ceny wywoławczej, 

podatek VAT 23% oraz cenę brutto,
c) oświadczenie, że Oferent zapoznał się z niniejszym regulaminem sprzedaży 

(uwzględniono na druku oferty) 
d) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu sprzedaży lub że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem 
przedmiotu sprzedaży (uwzględniono na druku oferty),

e) nr konta bankowego, na który należy zwrócić wadium w przypadku gdy oferta nie
zostanie  wybrana lub odrzucona,

f) czytelny podpis oferenta.
g) dla firm pełnomocnictwo lub odpis z KRS, CEDG potwierdzający, że podpisana osoba 

może zaciągać zobowiązania na rzecz tej firmy.

VI. Wadium.
Warunkiem przystąpienia do przetargu będzie wniesienie wadium w wysokości,
w zależności od części. Kwoty wadium wyszczególniono w punkcie II.
Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. Warunkiem udziału w przetargu jest  
wpłata ww. wadium  w terminie do 03.02.2022 r. do godz. 15:00 (dzień wcześniej 
- decyduje moment wpływu środków na konto sprzedającego) na konto nr 22 
1130 1219 0026 3102 9790 0001 w Banku Gospodarstwa Krajowego w 
Warszawie, Oddział w Opolu z dopiskiem „Wadium na zakup siatki 
przeciwśnieżnej należącej do GDDKiA Oddział w Opolu Rejon w Kluczborku –  ½ 
ilości / całość 1 ”.
Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. Wadia 
oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub odrzucone, zostaną zwrócone  
w terminie 7 dni  od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia  na konta bankowe 
wskazane w ofertach. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik 
przetargu lub aukcji nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej lub gdy 
uczestnik, który wygrał przetarg lub aukcję uchyli się od zawarcia umowy. 
Umowę  sprzedaży uznaje się za zawartą z chwilą otrzymania  przez oferenta 
zawiadomienia o przyjęciu jego oferty w przypadku przetargu lub z chwilą 
ostatniego przebicia najwyższej ceny w przypadku aukcji. Komisja przetargowa, 
niezwłocznie po otwarciu ofert sprawdzi, czy oferenci wnieśli wadium
w wymaganej wysokości i w terminie wskazanym w ogłoszeniu o przetargu.

1 niepotrzebne skreślić – wpisać, czy wadium dotyczy części czy całości siatki 



VII. Warunki uczestnictwa w przetargu 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty (na załączonym druku), 
zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt V ogłoszenia, o wartości nie niższej niż cena 
wywoławcza, do dnia 04.02.2022 r. do godziny 12:00:
 pocztą na adres:

GDDKiA Oddział w Opolu, Rejon w Kluczborku ul. Dworcowa 2, 46-200 Kluczbork,
 osobiście przez pozostawienie oferty w sekretariacie Rejonu,
a także wniesienie wadium na konto organizatora przetargu w terminie wskazanym w tym 
ogłoszeniu.
Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje wszystkie warunki 
niniejszego regulaminu. 

VIII. Otwarcie ofert.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.02.2022 r. o godz. 12:10 w siedzibie Rejonu 
w Kluczborku, 46-200 Kluczbork ul. Dworcowa 2. Otwarcie ofert jest jawne.

IX. Cena sprzedaży.
Ceną sprzedaży jest cena nabycia  zaproponowana przez oferenta . Cena sprzedaży brutto 
nie może być niższa od ceny wywoławczej brutto. Nabywcą zostanie osoba, która 
zaproponuje najwyższą prawidłowo wyliczoną cenę  brutto  za przedmiot sprzedaży.
W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie za przedmiot 
sprzedaży, pomiędzy oferentami, którzy zaproponowali najwyższą cenę zostanie 
przeprowadzona aukcja, której ceną wywoławczą będzie cena zaproponowana w ofercie.
Minimalne postąpienie w przypadku ewentualnej aukcji wynosi:
 dla części I - 50,00 zł
 dla części II, III po 5,00 zł 
Zaoferowana cena przestanie wiązać licytanta, gdy inny licytant   zaoferuje cenę wyższą. 
O terminie ewentualnej aukcji Oferenci zostaną  powiadomieni telefonicznie lub mailowo, 
a w  przypadku gdy byli obecni przy otwarciu ofert, ustnie.

X. Odrzucenie oferty.
Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

1. Oferta została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub  
przez oferenta, który nie wniósł wadium.

2. Oferta nie zawiera danych i dokumentów wynikających z dokumentów 
przetargowych lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwości, 
natomiast złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

3. Cena podana w ofercie jest niższa niż wywoławcza.
4. Oferent nie złożył wadium w wymaganej kwocie w wymaganym terminie.

O odrzuceniu oferty Komisja Przetargowa zawiadamia niezwłocznie Oferenta.

XI. Koszty.
Załadunek i transport odbywa się staraniem i na koszt Oferenta. Prace z tym związane 
należy przeprowadzić zgodnie z aktualnie obowiązującymi  przepisami w tym zakresie, 
zachowując przy tym zgodność z przepisami BHP.

XII. Warunki płatności i wydania przedmiotu sprzedaży:
Informacja o rozstrzygnięciu przetargu i wyborze oferty w formie skanu będzie wysłana 
oferentom na adresy mailowe wskazane w ich ofertach nie później niż w terminie 7 dni od 
terminu składania ofert. W zawiadomieniu dla Oferenta, którego oferta zostanie wybrana 
zostaną podane informacje o koncie, na które ma zostać dokonana pozostała część 
płatności, terminie wpłaty oraz o odbiorze przedmiotu sprzedaży.

Oferent, którego oferta zostanie wybrana, winien niezwłocznie po otrzymaniu 
zawiadomienia o wyborze oferty dokonać płatności w terminie 7 dni na rachunek bankowy 
46 1130 1219 0026 3102 9720 0005 w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w Warszawie Oddział w Opolu. 
Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy sprzedającego.
Kwotę płatności stanowi wartość oferty pomniejszona o kwotę wadium. 
Sprzedaż zostanie udokumentowana wystawieniem faktury VAT. 



Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi  po zapłaceniu ceny nabycia, po uzgodnieniu daty 
i godziny odbioru drogą mailową. 
Załadunek i transport odbywa  się staraniem i na koszt Oferenta.  Odbiór winien nastąpić 
w terminie do  14 dni od daty zapłaty. 

XIII. Inne dane
Oferta i faktura  są w wersji papierowej podpisanej.
Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania w formie skanu przekazanego mailem. 
Przez dostarczenie / otrzymanie maila rozumiane jest złożenie maila na wskazanej 
skrzynce mailowej, bez konieczności potwierdzenia odczytania.
Uzgodnienie terminu odbioru w formie mailowej.
W przypadku gdy oferent jako załącznik do oferty załączy kopię jakiegoś dokumentu, 
kopia ta powinna być, na każdej stronie potwierdzona za zgodność z oryginałem przez 
osoby upoważnione do reprezentowania oferenta. Poświadczenie za zgodność 
z oryginałem winno być sporządzone w sposób umożliwiający identyfikację podpisu.
Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:
w sprawach procedury i płatności Pan Waldemar Czernik, tel. 77 4182535, mail 
wczernik@gddkia.gov.pl, 
w sprawach oglądania i wydania majątku ruchomego Panowie Franciszek Marzec 
fmarzec@gddkia.gov.pl lub Czesław Kondracki ckondracki@gddkia.gov.pl, 
tel. 77 413 41 34.

Organizatorowi przetargu,  na każdym jego etapie, przysługuje prawo zamknięcia 
przetargu, bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.

Dokument podpisany elektronicznie

Rafał Pydych
Dyrektor Oddziału

mailto:wczernik@gddkia.gov.pl
mailto:jzaremba@gddkia.gov.pl
mailto:mjasiniok@gddkia.gov.pl


Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych

I. Administrator 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych 
i Autostrad, ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa, tel. (022) 375 8888, e-mail: 
kancelaria@gddkia.gov.pl.
II. Inspektor Ochrony Danych
W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, można kontaktować się z 
Inspektorem Ochrony Danych w GDDKIA, za pośrednictwem adresu e-mail: iod@gddkia.gov.pl
III. Cel przetwarzania danych

Administrator przetwarza Państwa dane osobowe w celu wyłonienia Oferenta oferującego 
najkorzystniejszą cenę oraz zawarcia z nim, umowy sprzedaży oraz w celu archiwizacji.
Państwa dane osobowe mogą być przetwarzane przez Administratora także w celu ustalenia, 
dochodzenia lub obrony roszczeń.
IV. Podstawa prawna przetwarzania  

Administrator przetwarza Państwa dane osobowe:
1) w celu realizacji prawnie uzasadnionych interesów Administratora, polegających na  

wyłonieniu Oferenta oferującego najkorzystniejszą cenę oraz zawarciu z nim umowy 
sprzedaży  oraz obrony przed roszczeniami - art. 6 ust. 1 lit f RODO2

2) w celu zawarcia i realizacji umowy z Państwem (dotyczy przetwarzania danych osobowych 
osób fizycznych prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą lub będących 
wspólnikami spółki cywilnej - art. 6 ust. 1 lit b RODO

3) w celu realizacji obowiązku prawnego nałożonego na Administratora na podstawie ustawy o 
rachunkowości (rozliczenie zamówienia), ustawy o finansach publicznych (ustalenie i 
dochodzenie roszczeń) oraz ustawy o archiwizacji i archiwach państwowych - art. 6 ust. 1 lit 
c RODO

V. Rodzaje przetwarzanych danych
Administrator zbiera i przetwarza następujące dane osobowe:

• Imię i nazwisko
• Adres e-mail, nr telefonu 
• Stanowisko służbowe, nazwa firmy, nazwa podmiotu, nazwa pracodawcy
• Nr PESEL, nr NIP
• Adres zamieszkania, Adres do korespondencji, adres wykonywanej działalności
• Informacje o Państwa aktywności w ramach strony internetowej (m.in. logi i pliki cookies),
• Dane zawarte w Krajowym Rejestrze Sądowym (KRS) lub w Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej (CEiDG),
• nr rachunku bankowego

VI. Źródło pochodzenia danych
Administrator otrzymuje Państwa dane osobowe od Oferentów składających oferty, w tym od 
Oferenta, z którym zawarto umowę na sprzedaż. 
VII. Obowiązek podania danych

Podanie danych osobowych przez osoby reprezentujące Oferenta jest warunkiem przyjęcia i 
rozpatrzenia oferty. Skutkiem niepodania tych danych może być wykluczenie  Oferentaz 
postępowania i odrzucenie oferty złożonej przez Wykonawcę.  
VIII. Okres przechowywania danych

Administrator będzie przechowywał Państwa dane osobowe:
1) pozyskane od Oferentów, których oferty nie zostały uznane za najkorzystniejsze – przez 

okres 5 lat
2) pozyskane od Oferenta, z którymi zawarto umowę na sprzedaż – przez okres 5 lat
3) przetwarzane w wyniku realizacji obowiązków wynikających z przepisów prawa – przez okres 

określony w tych przepisach. 
Po zakończeniu ww. okresów dane osobowe podlegają weryfikacji i brakowaniu, a następne w 
zakresie w jakim wymagają tego przepisy o archiwizacji są przekazywane do archiwum. 
IX. Dostęp do danych osobowych
Dostęp do Państwa danych osobowych mają pracownicy i współpracownicy Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad. Ponadto Państwa dane osobowe są powierzane podmiotom świadczącym na 
rzecz Administratora usługi związane z obsługą i rozwojem systemów IT, i udostępniane instytucjom 
kontrolującym Zamawiającego na mocy obowiązujących przepisów (np.: NIK, CUPT, CBA) oraz 
innym podmiotom uczestniczącym w postępowaniu o zamówienie publiczne lub występującym do 
Zamawiającego o wgląd do dokumentów na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej 
W ramach funkcjonowania systemów teleinformatycznych Administratora dane osobowe mogą 
zostać przekazane do państwa trzeciego. Podstawą takiego przekazania są standardowe klauzule 
umowne (art. 46 ust. 2 lit c RODO). Szczegółowe informacje na temat warunków przekazania 

2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)



Państwa danych osobowych do państw trzecich możne udzielić Inspektor Ochrony Danych – kontakt 
iod@gddkia.gov.pl
X.  Prawa osób, których dane dotyczą
Przysługują Państwu następujące prawa: 

1) prawo dostępu do danych osobowych i ich sprostowania
Realizując to prawo, możecie Państwo zwrócić się do Administratora z pytaniem m.in. o to 
czy przetwarza on Państwa dane osobowe, jakie dane osobowe przetwarza i skąd je pozyskał, 
a także jaki jest cel przetwarzania, jego podstawa prawna oraz jak długo dane te będą 
przetwarzane. 
W przypadku, gdy przetwarzane dane okażą się nieaktualne, możecie Państwo zwrócić się 
do Administratora z wnioskiem o ich aktualizację.

2) prawo żądania ograniczenia przetwarzania - jeżeli spełnione są przesłanki określone w 
art. 18 RODO
Ograniczenie przetwarzania danych osobowych powoduje, że Administrator może jedynie 
przechowywać dane osobowe. Nie może on przekazywać tych danych innym podmiotom, 
modyfikować ich ani usuwać. 
Ograniczanie przetwarzania danych osobowych ma charakter czasowy i trwa do momentu 
dokonania przez Administratora oceny, czy dane osobowe są prawidłowe, przetwarzane 
zgodnie z prawem oraz niezbędne do realizacji celu przetwarzania. 
Ograniczenie przetwarzania danych osobowych następuje także w przypadku wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania danych – do czasu rozpatrzenia przez Administratora tego 
sprzeciwu. 

3) prawo żądania usunięcia danych osobowych - jeżeli spełnione są przesłanki określone w 
art.  17 RODO
Żądanie usunięcia danych osobowych realizowane jest m.in. gdy dalsze przetwarzanie 
danych nie jest już niezbędne do realizacji celu w jakim zostały zebrane lub dane osobowe 
były przetwarzane niezgodnie z prawem. Szczegółowe warunki korzystania z tego prawa 
określa art. 17 RODO.

4) prawo otrzymania danych osobowych w ustrukturyzowanym powszechnie 
używanym formacie, przenoszenia tych danych do innych administratorów lub żądania, o 
ile jest to technicznie możliwe, przesłania ich przez administratora innemu administratorowi 
- w przypadku, gdy podstawą przetwarzania danych jest realizacja umowy z osobą, której 
dane dotyczą (art. 6 ust. 1 lit b RODO) 

5) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych - w przypadku, 
gdy podstawą przetwarzania danych jest realizacja prawnie uzasadnionych interesów 
administratora (art. 6 ust. 1 lit f RODO). 
Wniesienie sprzeciwu powoduje zaprzestanie przetwarzania danych osobowych przez 
Administratora, chyba że wykaże on istnienie ważnych, prawnie uzasadnionych podstaw do 
przetwarzania, nadrzędnych wobec interesów, praw i wolności osoby, której dane dotyczą, 
lub podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń. 

6) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,
XI. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji 

Państwa dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu.

mailto:iod@gddkia.gov.pl

		2022-01-18T07:56:54+0000
	Rafał Pydych




